Глава
муниципального образования
«Муниципальный округ
 Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	 «Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2023 года                                                                                    № 8

с. Сюмси

О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 24 марта 2022 года № 17 «Об Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Сюмсинского района 						П.П. Кудрявцев

Приложение
к постановлению Главы
муниципального образования
«Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 27 марта 2023 № 8

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
муниципального образования
«Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
от 24 марта 2022 года № 17

Состав Антинаркотической комиссии в муниципальном образовании
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Кудрявцев Павел Петрович – Глава муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;
Овечкина Эльвира Александровна - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;
Лебедева Вероника Андреевна – специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения Сюмсинского района «Молодежный центр «Светлана», секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Бакеева Юлия Сергеевна – начальник Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Ветошкина Ольга Владимировна – заместитель начальника по охране общественного порядка Отделения полиции «Сюмсинское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский», майор полиции (по согласованию);
 (
2
)Кунавин Сергей Васильевич - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальник Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Нуруллина Надежда Владимировна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства» (по согласованию);
Овчинникова Светлана Ивановна – врач психиатр-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию);
Сметанина Наталия Ивановна - начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Соловьев Александр Сергеевич – старший инспектор Увинского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Удмуртской Республике», капитан внутренней службы (по согласованию);
Шубина Татьяна Семеновна - главный редактор автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию).

image1.png